

X-Ren ApS
Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, af at drive virksomhed inden for facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	332.683	157.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.342	-94.730
Driftsresultat	282.341	62.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.943	-99.354
Resultat før skat	194.398	-36.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	194.398	-36.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.566
Disponeret i alt	194.398	-36.566

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.733.044	1.759.342
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.317	33.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.361</u>	<u>1.792.703</u>
4 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.754.361</u>	<u>1.804.703</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	2.922.141
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.922.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.858	40.781
Andre tilgodehavender	13.962	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.820</u>	<u>40.781</u>
Likvide beholdninger	<u>1.069.044</u>	<u>3.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.864</u>	<u>2.966.077</u>
Aktiver i alt	<u>2.897.225</u>	<u>4.770.780</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	542.650	348.252
Egenkapital i alt	742.650	548.252
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	1.159.015	1.210.151
8 Deposita	19.200	20.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.215	1.230.551
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	53.000
Gæld til pengeinstitutter	6	1.975.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.504	20.238
Anden gæld	898.850	943.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.360	2.991.977
Gældsforpligtelser i alt	2.154.575	4.222.528
Passiver i alt	2.897.225	4.770.780

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.943	99.354
	87.943	99.354
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.890.832	1.890.832
Kostpris 30. september	1.890.832	1.890.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-131.490	-105.192
Årets afskrivninger	-26.298	-26.298
Af- og nedskrivninger 30. september	-157.788	-131.490
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.733.044	1.759.342
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.105.355	1.105.355
Kostpris 30. september	1.105.355	1.105.355
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.071.994	-1.003.562
Årets afskrivninger	-24.044	-68.432
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.096.038	-1.071.994
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.317	33.361
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	12.000	12.000
Kostpris 30. september	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.000	12.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	348.252	384.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.398</u>	<u>-36.566</u>
	<u>542.650</u>	<u>348.252</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.212.015	1.263.151
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>-53.000</u>
	<u>1.159.015</u>	<u>1.210.151</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>947.000</u>	<u>992.000</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	<u>19.200</u>	<u>20.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.200</u>	<u>20.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.733 t.kr.		
